UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2150/SGDĐT-GDTrH

V/v tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc” năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 04 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 10/CV-BCĐ ngày 02/8/2022 của Ban Chỉ đạo phòng,

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

tỉnh Bình Phước về việc tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2022,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nội dung sau:

Tổ chức thực hiện tốt “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2022 đạt

kết quả thiết thực, an toàn và tiết kiệm. Nội dung của Ngày hội cần gắn kết với công tác

tuyên truyền cán bộ, giáo viên, nhân viên về truyền thống vẻ vang của dân tộc, vai trò

lãnh đạo của Đảng; thành tựu của đất nước; vai trò sức mạnh to lớn của Nhân dân trong

sự nghiệp giải phóng dân tộc, xây dựng bảo vệ an ninh Tổ quốc; truyền thống anh hùng

của Công an nhân dân Việt Nam trong 77 năm xây dựng, chiến đấu và trưởng thành; vị

trí, vai trò, tầm quan trọng của phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc,...

Kết quả tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2022 đề nghị

các đơn vị gửi về Phòng PV05, Công an tỉnh trước ngày 25/8/2022 để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh theo quy định.

(Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm Công văn số 10/CV-BCĐ và Kế hoạch số

224/KH-UBND ngày 01/8/2022 của BCĐ phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân BVANTQ tỉnh để các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực

hiện)./.

Nơi     :

- Như trên;

- Phòng PV05, Công an tỉnh;
 - GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC